FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 018/2022

Exonera a pedido a servidora que especifica e dá outras
providências.

      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO  CRUZ/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
especialmente as dispostas no art. 44, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal e art. 14, inciso XXXII, do Novo Regimento Interno,

R E S O L V E:

      Art. 1º. EXONERAR, a pedido, a Sra. Madza Rafaela da Silva
Martins  do  cargo  em  comissão  de  Chefia  de  Almoxarifado,
Patrimônio e Manutenção Predial da Câmara Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN, em conformidade com a Lei Municipal n° 374,
de 26 de fevereiro de 2019, que dispõe sobre a nova Estrutura
Organizacional  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN, através da criação de cargos,  reorganiza o quadro de
pessoal e dá outras providências.

      Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de julho de
2022, revogando as disposições em contrário.

      Publique-se e Cumpra-se.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 30 de junho de 2022.

Eliodelson Bezerra da Silva
Presidente de Câmara

Publicado por: Filipe de Souza Dantas
Código Identificador: 10424145

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2022.
EDIÇÃO 1434. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br